
Algemeen

Gegevens onderneming

FET Contracting B.V.

Activiteiten onderneming

Bedrijfsopleiding en training, overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw, 
(ver)huur van onroerende zaken, machines, werktuigen.

Omzetgegevens

2016 € 2.860.442,-.

Personeel gemiddeld aantal

Geen.

Saldo einde verslagperiode

€ 0

Verslagperiode

14 februari - 10 maart 2017.

Bestede uren in verslagperiode

9:45 uren.

Bestede uren totaal

Friday-groep geconsolideerd 254:50 uur.

Toelichting

De werkzaamheden, organisatie, structuur en financiën van Friday EuroTech B.V., FET 
Contracting B.V., Friday Eurotech Beheer B.V. en Staftech B.V. zijn sterk verweven. De 
verslagen in deze faillissementen zijn identiek behoudens voor zover het specifiek voor 
die vennootschap bestemde informatie betreft.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000011162:F001

14-02-2017

mr. J van Spengen

Curator: mr. R.C. Steenhoek

Insolventienummer: F.10/17/84

Pagina 1 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

FET Contracting B.V. is zuster onderneming van de eveneens gefailleerde 
vennootschappen Friday EuroTech B.V., Staftech Nederland B.V. en Friday Eurotech 
Beheer B.V., deze vennootschappen hierna te noemen: “Friday Groep”. 

Enig aandeelhouder en bestuurder van FET Contracting B.V. is Friday Euro Tech 
Holding B.V.
Enig aandeelhouder en bestuurder van Friday Euro Tech Holding B.V. is 
EuroStaffingPartners B.V. 
Bestuurder van EuroStaffingPartners B.V. is UZM Management B.V. Deze vennootschap 
is inmiddels ook gefailleerd.
Aandeelhouder van EuroStaffingPartners B.V. is Arbeidsmarkt Holding B.V.
UBO is de heer J. van Houwelingen

1.2 Winst en verlies

Het resultaat over 2016 is nog niet bekend. 
Over 2015 is een beperkte winst van € 64.533,- gerealiseerd.

1.3 Balanstotaal

2015 € 2.580.391,-
2015 € 397.948,-

1.4 Lopende procedures

Wordt geïnventariseerd.

1.5 Verzekeringen

Er zijn diverse verzekeringen afgesloten. Deze zijn opgezegd. 

1.6 Huur

Friday Groep is huurder van een bedrijfspand aan de Driemanssteeweg te Rotterdam. 
Voorts zijn er nevenvestigingen te Elsloo (men maakt gebruik van een ruimte bij een 
opdrachtgever) en Groningen.
Ten behoeve van de huisvesting van uitzendkrachten worden van ca. 23 verhuurders op 
80 locaties woonruimten gehuurd.

1.7 Oorzaak faillissement

Friday Groep maakte onderdeel uit van een grotere groep van ondernemingen die zich 
bezig houden met het uitzending, detachering en payroll. Er is een “Friday”-tak en een 
(oorspronkelijke) Arbeidsmarkt-tak.  
Onder de naam “Uitzendmarkt”  exploiteerde Arbeidsmarkt een uitzendorganisatie. De 
Uitzendmarkt werkzaamheden zijn in januari als geheel overgedragen aan Staffing 

Pagina 2 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



Associates. Deze koper heeft de werkzaamheden voortgezet onder de naam “Carrière 
Uitzendbureau”. Verkoper is Uitzendmarkt B.V. Deze vennootschap is niet failliet en de 
curator heeft geen inzicht in de details van deze transactie.

Friday is ontstaan als 100% deelneming van Hertel. In 1997 is Friday gefuseerd met 
Euro Tech, een 100% deelneming van Stork. Aldus ontstond Friday Euro Tech, een 
flexpool voor aandeelhouders Stork (50%) en Hertel (50%). Omstreeks 2012 heeft Stork 
haar belang overgedragen aan Bilfinger. In 2013 hebben Stork en Bilfinger hun 
aandelen overgedragen aan Arbeidsmarkt groep. 

Met de overdracht van de aandelen zijn met Bilfinger en Hertel afspraken gemaakt over 
het gedurende de jaren 2013 – 2015 inhuren van uitzendkrachten. Na 2015 heeft 
opdrachtgever Bilfinger de relatie met Friday beëindigd. Hiermee viel voor ca. € 14 mio 
aan omzet weg. Het wegvallen van deze omzet (waarover ook nog een goede marge 
werd berekend) heeft veel problemen veroorzaakt. Een procedure waarin 
schadevergoeding werd gevorderd is op niets uitgelopen.

Onderdeel van de Friday Groep zijn ook enkele buitenlandse vennootschappen. Vanuit 
Litouwen en Roemenië worden werknemers uitgezonden naar opdrachtgevers in 
Nederland en België. Deze buitenlandse vennootschappen zijn niet failliet. De curator 
heeft geen goed inzicht en de werkzaamheden van die vennootschappen. Wel heeft het 
er de schijn van dat met het opzetten van de buitenlandse organisaties veel 
werkkapitaal is verstrekt aan deze buitenlandse vennootschappen. Dit heeft de 
liquiditeitspositie aangetast.

De Friday-groep bleek zeer afhankelijk van een handvol afnemers die samen > 80% van 
de omzet uitmaken en een nog groter deel van de marge. Met het wegvallen van één van 
de grootste afnemers ontstonden problemen. Na de overname in 2012 had Friday meer 
op diversiteit in opdrachtgevers moeten aansturen om minder afhankelijk te worden, 
echter dat proces lijkt (te) laat te zijn ingezet, althans is niet succesvol gebleken. 

Friday is een uitzendorganisatie en verzorgt zo de flexibele schil voor haar 
opdrachtgevers. Friday zelf bleek echter totaal niet flexibel in haar kostenstructuur. 
Vanuit de historie hebben veel uitzendkrachten langdurige dienstverbanden (c-fase). 
Indien er geen werk is, moeten deze medewerkers wel worden doorbetaald.

Op de werkterreinen voor geschoolde werkzaamheden was Friday in staat om goede 
uurtarieven aan opdrachtgevers door te belasten. Voor minder geschoolde 
werkzaamheden (met name steigerbouw) was er een enorme druk op de uurtarieven. 
Feitelijk werd op deze uurtarieven nauwelijks marge gerealiseerd.

Oorspronkelijk had Arbeidsmarkt 3 aandeelhouders. In de afgelopen jaren zijn 2 
aandeelhouders teruggetreden. Eén aandeelhouder is in 2015 uitgekocht. Deze uitkoop 
is extern gefinancierd, hetgeen leidde tot aflossingsverplichtingen. De 
aflossingsverplichtingen hebben, zeker in combinatie met het verlieslatende jaar 2016, 
bijgedragen aan een slechte liquiditeitspositie. 

De andere aandeelhouder lijkt feitelijk vertrokken. Hiermee lijkt ook een vacuüm in het 
management te zijn ontstaan dat onvoldoende is opgevuld. Ten tijde van het 
faillissement was er feitelijk nauwelijks kader meer aanwezig als gevolg van 
arbeidsongeschiktheid van 2 directeuren. Ook de direct voorafgaande overdracht van 
Uitzendmarkt leidde tot een onduidelijke situatie. Een deel van de bij UZM Management 
B.V. werkzame medewerkers was met de organisatie van Uitzendmarkt meegegaan. Een 
ander deel bleef achter zonder duidelijke rol / functie ten behoeve van de Friday 
organisatie. 

De ondernemingen van Friday groep zijn sterk verweven. Friday Eurotech Contracting 

Pagina 3 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



was de vennootschap waarin veel contracten voor de gehele groep werden afgesloten. 
Te denken valt aan bijvoorbeeld de leaseovereenkomsten voor de auto’s voor 
medewerkers van Staftech Nederland en Friday Eurotech maar bijvoorbeeld ook de vele 
woningen die werden gehuurd om de (veelal) buitenlandse uitzendkrachten te 
huisvesten. 

Friday Eurotech Contracting had zelf geen medewerkers in dienst. Friday Eurotech 
Beheer had 14 medewerkers in dienst die ten behoeve van de gehele organisatie 
werkten (vooral backoffice administratie). Bij Staftech Nederland waren ca. … 
medewerkers werkzaam. Bij Friday Eurotech waren … medewerkers werkzaam. 
Afhankelijk van de opdrachtgever werden de werkzaamheden vanuit Staftech 
Nederland, Friday Eurotech of Friday Eurotech Beheer aan de opdrachtgever in 
rekening gebracht. 

Friday Groep werkte met ABN Amro Commercial Finance als factoring maatschappij. 
Alle vennootschappen van Friday Groep, maar ook Uitzendmarkt en enkele 
buitenlandse vennootschappen zijn hoofdelijk verbonden voor deze 
financieringsfaciliteit. 

Er zijn vennootschappen waarin in wel kosten zitten (bijvoorbeeld Friday Eurotech 
Contracting) maar geen rechtstreekse opbrengsten. 
Kosten van Beheer en van Contracting ten behoeve van de andere 
groepsvennootschappen werden intern doorbelast. Ook opbrengsten werden aan 
vennootschappen toegerekend.  

Alle failliete vennootschappen maken deel uit van een fiscale eenheid omzetbelasting 
en vennootschapsbelasting. 

Vanwege de fiscale eenheid, de hoofdelijkheid voor de financiering, de interne 
doorbelastingen is de financiële verwevenheid groot. 

Gegeven de aard van de organisatie is de omvang van de materiële vaste activa gering. 
Deze is beperkt tot een eenvoudige kantoorinrichting en materieel benodigd voor de 
uitvoering van werkzaamheden (vooral persoonlijke beschermingsmiddelen). Of een 
materieel actief werd aangeschaft door bijvoorbeeld Staftech Nederland of Friday 
Eurotech Contracting lijkt min of meer toevallig. Een sluitende administratie welke 
exacte laptop van welke vennootschap is, is er niet. 

Zowel in de activiteiten, de schuldenlast en de bezittingen is er een grote mate van 
verwevenheid. Het is niet goed mogelijk een onderscheid aan te brengen of een 
activiteit van de curator ten behoeve van de ene vennootschap of ten behoeve van de 
andere vennootschap strekt. Ook gerealiseerde en te realiseren opbrengsten zijn niet 
goed toerekenbaar aan een vennootschap. Elke toewijzing is arbitrair. Slechts de 
schulden zijn naar de tenaamstelling toe te rekenen aan een vennootschap, met dien 
verstande dat de belangrijkste schulden (bank en fiscus) ook hoofdelijk zijn. Op grond 
van deze redenen zal de curator een verzoek doen de boedels van Staftech Nederland 
B.V., Friday Eurotech B.V., Friday Eurotech Contracting B.V. en Friday Eurotech Beheer 
B.V. geconsolideerd af te wikkelen.

 Vooralsnog lijkt de oorzaak van het faillissement veroorzaakt door een combinatie:
- van hoge financieringslasten (zowel het verstrekken van financieringen aan gelieerde 
vennootschappen als de aflossingsverplichtingen voor eigen financieringen);
- sterk gedaalde omzet als gevolg van het wegvallen van een zeer grote opdrachtgever
- slechte marges op het merendeel van de uitzenduren;
- hoge eigen vaste kosten.

In de verslagperiode is de eerste week intensief overleg gevoerd om de activiteiten te 

Pagina 4 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



kunnen continueren. Voorts is overleg gevoerd met enkele kandidaten teneinde een 
doorstart te bewerkstelligen. Kortheidshalve wordt verwezen naar onderdeel 6.
Voorts is met diverse (staf-) medewerkers intensief overleg gevoerd om een beeld van 
de organisatie te krijgen. Verwezen wordt naar de diverse onderdelen. 

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Geen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Geen.

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

N.v.t.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Geen.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Inventaris kantoorpanden Rotterdam, Elsloo en Groningen.
Diverse persoonlijke gereedschappen en beschermingsmiddelen (gebruikt).
De inventaris is getaxeerd door Troostwijk.

Pagina 5 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.n.b.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.n.b.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

De inventaris betreft in hoofdzaak bodemzaken.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Overleg Troostwijk in het kader van de taxatie. 
Overleg doorstarter met betrekking tot mogelijke overname (niet gelukt).
Voorbereiding organiseren veiling.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Geen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

In de verslagperiode is veel aandacht besteed aan het vaststellen en overdragen van 
het OHW van Friday-groep. De contracten van FET contracting zijn daar ook onderdeel 
van. 

Pagina 6 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Geen.

4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Geen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

ABN Amro Commercial Finance heeft een vordering van € 5.055.583,-. Naast faillieten 
zijn diverse andere vennootschappen hoofdelijk voor deze schuld verbonden. ACF 
heeft als zekerheid een pandrecht op vorderingen.

Voorts heeft Rabobank een financiering verstrekt, pro resto € 800.000,-. Naast faillieten 
zijn diverse andere vennootschappen hoofdelijk voor deze schuld verbonden Tot 
zekerheid is onder meer verstrekt een pandrecht op inventaris en een 2e pandrecht op 
vorderingen.

5.2 Leasecontracten

Er zijn bij 8 lease maatschappijen operational leasecontracten voor ca. 100 auto’s. 
Voorts zijn er enkele financial lease contracten voor auto’s. Tot slot zijn er 
lease-/huurovereenkomsten voor copiers en koffieautomaten.

5.3 Beschrijving zekerheden

pandrecht op vorderingen (1e en 2e in rang), inventaris, hoofdelijkheid 
groepsmaatschappijen.

5.4 Separatistenpositie

Zie boven.

5.5 Boedelbijdragen

Per werkzaamheid van de curator zal een vergoeding worden bedongen.

Pagina 7 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

In de verslagperiode is overleg met de banken gevoerd. Voorts is met diverse 
leveranciers gesproken en gecorrespondeerd.
In verband met het beëindigen van de lease contracten is buitengewoon veel tijd 
moeten worden besteed aan het begeleiden van het inleveren van auto's. Nog niet alle 
auto's zijn terecht. Op basis van GPS tracking kan de locatie van de auto worden 
getraceerd. 

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Zie werkzaamheden.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Zie werkzaamheden.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Direct na faillissement is met het bestuur van Friday groep overleg gevoerd omtrent de 
mogelijkheid tot het voortzetten van de activiteiten. Al snel bleek dit zeer problematisch. 
Vanwege het feit dat er een salarisachterstand was, waren uitzendkrachten niet zeer 
gemotiveerd de werkzaamheden voort te zetten. Ook het feit dat uitzendkrachten 
problemen hadden met vervoer naar de werkplek (tankpas geblokkeerd) of problemen 
met huisvesting (huur locaties niet betaald) leidde er toe dat veel uitzendkrachten 
feitelijk van werkgever wisselden. Zij stapten van de ene op de andere dag over naar 
een ander uitzendbureau, waarbij zij in veel gevallen bij dezelfde opdrachtgever 
werkzaamheden bleven verrichten. Dit proces was gaande, zonder dat er een goed 
inzicht bestond welke uitzendkrachten wel of niet waren overgestapt. 

Vrij snel was duidelijk dat voortzetting van de werkzaamheden niet mogelijk was als niet 
omgaand het probleem van het uitbetalen van het weekloon kon worden geregeld. Dat 
betekende dat uiterlijk vrijdag 17 februari een oplossing aan de uitzendkrachten moest 
worden gepresenteerd.
Op donderdagavond 16 februari is met een partij mondeling overeenstemming bereikt. 

Pagina 8 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



6.4 Doorstart: Beschrijving

Zie werkzaamheden.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Zie werkzaamheden.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Vooralsnog € 450.000,- (€ 400.000,- ohw en € 50.000,- goodwill).

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

€ 15.000,- terzak OHW.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Na het faillissement op 14 februari 2017 hebben enkele kandidaten zich tot de curator 
gewend teneinde hun interesse voor een mogelijke doorstart te uiten. 
Na ontvangst van een getekende geheimhoudingsovereenkomst zijn zo snel als 
redelijkerwijs mogelijk is zijn stukken gereed gemaakt om kandidaten inzage te geven in 
de aard en omvang van de activiteiten van failliet. Met 3 partijen is inhoudelijk 
gesproken over een mogelijkheid van doorstart. De hoeveelheid beschikbare informatie 
was groot, echter de beschikbare tijd om tot een bieding te komen gering. 
Uiteindelijk hebben 2 partijen een concreet bod uitgebracht. 
Op basis van de biedingen is nader met partijen gesproken. Uiteindelijk is een 
overeenkomst gesloten met De Graag-Groep. Naast een vergoeding voor goodwill (€ 
50.000,- te vermeerderen met een nader te bepalen bedrag afhankelijk van het aantal 
medewerkers dat na 20 maart 2017 in dienst van De Graaf groep werkzaam is). 

Voorts heeft De Graaf Groep het nog niet uitgefactureerde ohw van Friday-groep over 
de weken 5, 6 en 7 overgenomen (vooralsnog geschat op € 400.000) onder de 
verplichting omgaand de weeklonen over de weken 5, 6 en 7 (geschat op € 250.000) te 
bevoorschotten. Het verschil ad € 150.000,- is voldaan. Na het uitfactureren en 
incasseren van het overgenomen ohw en uitbetaling van de lonen zal op basis van 
nacalculatie worden afgerekend. Voor het na te betalen bedrag is een verdeelsleutel 
tussen bank, boedel en koper opgesteld. 

Op 17 februari is de transactie met machtiging van de RC afgesloten. 

Nadien is met koper onderhandeld over overname van materiële activa. De inventaris 
was inmiddels getaxeerd door Troostwijk. Een overeenkomst tot overname van de 
inventaris is uiteindelijk niet doorgegaan.

Pagina 9 van 12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie wordt gevoerd in het pakket Twinfield. Voor de urenregistratie en 
verloning is een specifiek softwarepakket actief. Vooralsnog maakt de administratie een 
verzorgde indruk.
 

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: termijn nog niet verstreken; jaarrekening nog niet opgesteld.
2015: tijdig gedeponeerd op 23 juni 2016;
2014: tijdig gedeponeerd op 6 augustus 2015;
2013: tijdig gedeponeerd op 29 september 2014.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

De (geconsolideerde) jaarrekening 2015 is gecontroleerd. De accountant heeft een 
goedkeurende verklaring verstrekt.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De gebruikelijke onderzoeken zullen worden uitgevoerd.

7.6 Paulianeus handelen

De gebruikelijke onderzoeken zullen worden uitgevoerd.

7.7 Werkzaamheden

Met de financieel medewerkers is intensief contact onderhouden. Vele vragen zijn op 
basis van de administratie beantwoord. Een nader onderzoek naar de oorzaak van het 
faillissement dient nog te worden uitgevoerd.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

In verband met de loongarantieregeling en het voortzetten van activiteiten zullen 
boedelkosten ontstaan. Ook ontstaan kosten terzake de taxatie en het beschikbaar 
houden van de online administratie.

Pagina 10 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 116,-

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.n.b.

8.4 Andere pref. crediteuren

N.n.b.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 77.368,-

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

N.n.b.

8.8 Werkzaamheden

In de verslagperiode zijn de schuldeisers uitgenodigd. Veel schuldeisers hebben 
vorderingen ingediend. De schuldenlast zal na verwerking nog toenemen.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.n.b.

9.2 Aard procedures

Wordt onderzocht.

9.3 Stand procedures

N.n.b.

9.4 Werkzaamheden

Er zijn / dreigen diverse procedures. Het betreft in hoofdzaak arbeidsrechtelijke 
geschillen. Een inventarisatie moet nog worden gedaan. 

Pagina 11 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1



10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

N.n.b.

10.2 Plan van aanpak

 De overgang van de activiteiten naar De Graaf Groep - hieronder begrepen het 
afrekenen van OHW, vaststellen betaalde salarissen e.d. - moet de komende 
verslagperiode worden afgewikkeld. 
In de komende verslagperiode zullen de diverse huurpanden (woningen en 
bedrijfsruimten) aan de respectievelijke verhuurders worden opgeleverd.
Materiële activa zal worden verkocht.
Tegelijkertijd zal de schuldpositie nader worden onderzocht. 
Voorts zullen de gebruikelijke onderzoeken naar de oorzaken van het faillissement en 
het functioneren van het bestuur worden opgestart.

10.3 Indiening volgend verslag

Het 2e verslag zal uiterlijk 14 juni 2017 worden ingediend.

10.4 Werkzaamheden

In de verslagperiode is geregeld (telefonisch) overleg met de RC gevoerd. Machtigingen 
zijn verzocht en verleend.

Pagina 12 van 
12

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

16-03-2017Datum:Nummer: 1


